Resultados

Resultados

Informacion del evento Art Motor Almeria
Circuito Almeria
Fecha 26/01/2022
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 96
Mejor tiempo del evento 01:41.274
Media del dia 01:59.943
Pilotos en grupo C 36
Mejor tiempo grupo C 02:01.318
Tiempo medio grupo C 02:18.387
Pilotos en grupo 300 16
Mejor tiempo grupo 300 01:41.274
Tiempo medio grupo 300 01:55.909
Pilotos en grupo B 21
Mejor tiempo grupo B 01:52.462
Tiempo medio grupo B 01:53.000
Pilotos en grupo A 23
Mejor tiempo grupo A 01:47.640
Tiempo medio grupo A 01:50.294




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Bo644 300 01:41.274 [ 01:41.274| 00:00.000 | 00:18.669 | 00:00.000 | 00:14.635| 25
Michael91 A 01:47.640 [ 00:06.365 | 00:06.365| 00:12.303 | 00:00.000 | 00:02.654 | 36
Stefan3 1 A 01:48.064 [ 00:00.424 | 00:06.789] 00:11.879 | 00:00.424 | 00:02.230| 30
Jakob178 300 01:48.401 | 00:00.337| 00:07.127] 00:11.541 | 00:07.127| 00:07.507 | 45
Keeesl 1 A 01:48.921 [ 00:00.520 | 00:07.647| 00:11.021 | 00:01.281 | 00:01.372| 26
Danny60 A 01:49.999 | 00:01.077 | 00:08.724 | 00:09.944 | 00:02.359 | 00:00.295| 32
Loris27 300 01:50.553 [ 00:00.554 | 00:09.279 | 00:09.389 | 00:09.279 | 00:05.355| 25
Wojciech23 A 01:50.752 [ 00:00.199 | 00:09.478 | 00:09.190| 00:03.112| 00:00.458 11
Tom18 300 01:50.809 [ 00:00.056 | 00:09.535| 00:09.133 | 00:09.535] 00:05.099| 20
Svenll14 300 01:50.816 [ 00:00.006 | 00:09.541 | 00:09.127 | 00:09.541 | 00:05.093 | 28
Stephane89 A 01:50.960 [ 00:00.144 | 00:09.686 | 00:08.982 | 00:03.320 | 00:00.666 15
Sergel6 A 01:51.717| 00:00.756 | 00:10.442 | 00:08.226 | 00:04.077 | 00:01.422 11
Jurrien$ 300 01:52.318 [ 00:00.600 | 00:11.043 | 00:07.625] 00:11.043 | 00:03.591 31
Aldin83 B 01:52.462 [ 00:00.144 | 00:11.187 | 00:07.481 | 00:00.000 | 00:00.537 13
Sviasloslav306 300 01:53.245 | 00:00.783 | 00:11.970 | 00:06.698 | 00:11.970| 00:02.664| 21
Kubousek71 B 01:53.537 [ 00:00.292 | 00:12.263 | 00:06.405| 00:01.075| 00:00.537 10
Jakub59 300 01:53.859 [ 00:00.321 | 00:12.584 | 00:06.084 | 00:12.584 | 00:02.050 6
Mat581 A 01:54.297 [ 00:00.438 | 00:13.023 | 00:05.645| 00:06.657 | 00:04.003 6
Alec512 300 01:57.041 [ 00:02.744 | 00:15.767 | 00:02.901 | 00:15.767 | 00:01.132 | 32
Zakhar326 300 01:57.256 [ 00:00.215| 00:15.982 | 00:02.686| 00:15.982| 00:01.347| 21
Patrick69 C 02:01.318 [ 00:04.061 | 00:20.043 | 00:01.374 | 00:00.000 | 00:17.069 6
Martin12 300 02:04.548 | 00:03.230 | 00:23.273 | 00:04.604 | 00:23.273 | 00:08.638 7
Denys330 300 02:05.381 [ 00:00.832 | 00:24.106 | 00:05.437 | 00:24.106 | 00:09.471 21
Floris95 300 02:06.012 [ 00:00.631 | 00:24.738 | 00:06.069 | 00:24.738| 00:10.103| 24
P192758 C 02:07.324 [ 00:01.311 | 00:26.049 | 00:07.380 | 00:06.006 | 00:11.063 | 25
Colin C 02:07.998 [ 00:00.673 | 00:26.723 | 00:08.054 | 00:06.680| 00:10.389 16
Andreas81 C 02:09.592 [ 00:01.593 | 00:28.317 | 00:09.648 | 00:08.273 | 00:08.795 17
Kevin281 300 02:11.216 [ 00:01.624 | 00:29.941 | 00:11.272 | 00:29.941 | 00:15.306 4
David110 C 02:11.748 [ 00:00.532 | 00:30.474 | 00:11.805| 00:10.430| 00:06.638 11
Hansl15 C 02:11.934 [ 00:00.185] 00:30.659| 00:11.990 | 00:10.616 | 00:06.453 17
Rafal28 C 02:22.681 [ 00:10.747 | 00:41.407 | 00:22.738 | 00:21.363 | 00:04.294 5
Ewa7 C 03:14.502 | 00:51.820 | 01:33.227 ] 01:14.558 | 01:13.184 | 00:56.114 3




	Resultados
	Información del evento Art Motor Almeria

	Resultados por mejor vuelta

